МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
02 сентября 2019 года №01-08.194

п. Приморский

О назначении руководителей школьных методических объединений
МБОУ СОШ № 29 на 2019-2020 учебный год

В связи с началом 2019-2020 учебного года, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу методической службы МБОУ СОШ № 29 и
утвердить руководителей ШМО (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Стовбуренко И.В. обеспечить
необходимую методическую помощь руководителям методических
объединений МБОУ СОШ № 29.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Стовбуренко И.В.

Директор МБОУ О.И. Кокодзей

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 29
от 02.09.2019 № 01-08. 194

РУКОВОДИТЕЛИ
школьных методических объединений МБОУ СОШ № 29

на 2019-2020 учебный год

№
п/п

Наименование школьных
методических объединений

(ШМО)

Руководитель

1. ШМО
русского и английского языков

Дубровская Т.В.
учитель первой

квалификационной категории
2. ШМО

математики, физики,
информатики и ИКТ, технологии

Сулимовская О.В.
учитель первой

квалификационной категории
3. ШМО

общественных наук
Артамонова Л.Н.
учитель высшей

квалификационной категории
4. ШМО

естественных наук
Мурашко Т.Д.
учитель первой

квалификационной категории
5. ШМО

учителей начальных классов
Алексеенко И.А.
учитель первой

квалификационной категории
6. ШМО

классных руководителей
Филиппова Е.П.
учитель первой

квалификационной категории